



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 71/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel	
Fornecedor: 924-5 ANA ELISA SALOMAO BOSQUE		CNPJ: 03.669.919/0001-60		Telefone:		Status: Habilitado	7.091,80		
Lote 001 - Lote 001								7.091,80	
001	8995 BENDER (BLOCO DE FOLHA DE INTERPRETAÇÃO, COM	UNI	2,00	Habilitado	ITENS 2,3,4,5,6,7 DA	54,00	108,00	*	
002	8996 BPA - BATERIA PSICOLOGICA PARA AVALIAÇÃO DA A	UNI	1,00	Habilitado		225,00	225,00	*	
003	8997 CONTOS DE FADAS E PSICOPEDAGOGIA (CONTENDO MA	UNI	1,00	Habilitado		ITENS 8,9 DA PROPOSTA	75,00	75,00	*
004	8998 D-2(CONTENDO MANUAL/BLOCO FOLHA DE RESPOSTA/C	UNI	1,00	Habilitado		80,00	80,00	*	
005	8999 HTP - (CONTENDO PROTOCOLO E MANUAL).	UNI	1,00	Habilitado	ITEM 12 DA PROPOSTA	71,80	71,80	*	
012	9006 PROLEC- PROVAS DE AVALIAÇÃO DOS PROCESSOS DE	UNI	1,00	Habilitado		220,00	220,00	*	
013	9007 PROTOCOLO DE REGISTRO GERAL DO WISC III (ESCO	UNI	150,00	Habilitado		14,00	2.100,00	*	
014	9008 PROTOCOLO PROCURAR SIMBOLOS DO WISC III (ESCA	UNI	150,00	Habilitado		9,00	1.350,00	*	
015	9009 R-2 (BLOCO DE FOLHA DE RESPOSTA COM 25FLS, CA	UNI	2,00	Habilitado		16,00	32,00	*	
016	9010 RAVEN-ESCALA GERAL -(CONTENDO MANUAL/CRIVO/BL	UNI	1,00	Habilitado		130,00	130,00	*	
017	9011 WISC IV- ESCALA WESCHLER DE INTELIGENCIA PARA	UNI	1,00	Habilitado		2.700,00	2.700,00	*	
Fornecedor: 227895-2 ORION ALARMES MONITORADOS LTDA ME		CNPJ: 10.665.686/0001-93		Telefone: 42-3436-2189		Status: Habilitado	3.790,00		
Lote 003 - Lote 003								3.790,00	
001	9014 KIT VIGILANCIA:4 CAMERAS 1/3 COM INFRA 25 M,	UNI	1,00	Habilitado	LUX VISION	2.400,00	2.400,00	*	
002	9015 CENTRAL PABX PARA 2 LINHAS E 12 RAMAIS, CONFO	UNI	1,00	Habilitado	INTELBRAS	1.390,00	1.390,00	*	
Fornecedor: 4086-0 TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI & CIA LTDA EPP		CNPJ: 03.400.364/0001-57		Telefone: 42 3446-2054		Status: Habilitado	24.465,00		
Lote 002 - Lote 002								24.465,00	
001	9012 CAPA DE COLCHÃO DE BERÇO, 0,10M ALT, 1,30M CO	UNI	350,00	Habilitado	AZAS	29,90	10.465,00	*	
002	9013 JALECO COM ZIPER, TECIDO MICROTREL, 100% POLIE	UNI	350,00	Habilitado	AZAS	40,00	14.000,00	*	
VALOR TOTAL:							35.346,80		

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 23 de Junho de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro